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2.1.2005 Přehled  ú čtování  oddílu  Orienta čního b ěhu  Sokol  Dob řichovice za  rok  2004
DATUM P Z AKCE POKLAD. MÍLA P.SI REŽIE Cupák Jaroš Jaroš Štrossová Štrossová Paulová Paul Paulová Paul Cendelín SvobodováProcházka ProcházkováProcházkováMrázová Mrázová Mudr Koubek Sedláček Pavlů

Míla Vladimír Marek Jiřinka Veronika Mirka Josef Zuzana Miroslav Jiří Jitka Ant.Sen Miluše Maruška Pavla Pavlínka Slávek David Luboš Jaroslav
3.1.2004 Z 0P-převod z roku 03 9179,20 0,00 80,00 -3326,80 -155,00 -89,00 390,00 285,00 0,00 -110,00 -120,00 -175,00 -180,00 465,00 0,00 -63,00 -10,00 -33,00 25,00 30,00 0,00 -1835,00 50,00 40,00

MUSTR P Z PZ-záloha 0,00    
MUSTR S Z ZS- 0,00                  
MUSTR Z PC- -půjč.čipů 0,00

5.2.2004 Nákup map od USK -300,00
18.2.2004 Tonda-nákup dresů -5320,00
22.2.2004 S Z Registrace 2004 -860,00 -320,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 -20,00 -20,00  -20,00 -20,00
27.3.2004 S Z ZS-Radlík -750,00  -30,00 -40,00   -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 -50,00 -40,00  -40,00 -20,00 -40,00 -20,00 -40,00  -30,00 -40,00
28.3.2004 S Z ZS-Hradečno -660,00  -30,00 -40,00   -40,00 -50,00 -40,00 -40,00 -50,00 -40,00  -40,00 -20,00 -40,00 -20,00 -30,00  -30,00
29.3.2004  VM-vyúčt. Míla -2270,00 2270,00  
11.4.2004 P Z PZ-záloha 8100,00 350,00 350,00 400,00 400,00 600,00 2000,00 2000,00 1000,00 700,00 300,00  

4.4.2004 S Z ZS-Cholupice -820,00  -30,00 -40,00  -40,00 -40,00 -40,00 -30,00 -40,00 -40,00 -40,00 -20,00 -40,00 -20,00 -40,00  -30,00 -40,00
11.4.2004 S Z ZS-Pražské Velikonoce -4150,00 -20,00 -290,00 -390,00  -390,00    -390,00 -390,00 -390,00 -240,00 -390,00 -240,00    -390,00
18.4.2004 S Z ZS-Stará Huť -760,00  -30,00 -40,00  -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 -20,00 -40,00 -20,00 -40,00  -30,00 -40,00
24.4.2004 S Z ZS-Sosnová dop. -270,00 -20,00         -45,00 -45,00 -35,00 -45,00     -45,00
24.4.2004 S Z ZS-Sosnová odp. -250,00         -40,00 -40,00 -30,00 -40,00 -30,00    -40,00
25.4.2004 S Z ZS-Přihláška do NŽ -187,00 -12,00 -25,00 -25,00  -25,00    -25,00 -25,00  -25,00     -25,00
28.4.2004  VM-vyúčt. Míla -6437,00 6437,00  
15.5.2004 P Z PZ-záloha 33000,00 2000,00 2980,00 20,00   3000,00 6000,00 6000,00 3000,00 1500,00 500,00 1500,00
17.5.2004  VM-vyúčt. Míla-záloha -33000,00 33000,00  
22.5.2004 P Z PZ-záloha 4200,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 200,00  

2.5.2004 S Z ZS-MLOK -1460,00 -20,00 -150,00  -150,00    -240,00 -240,00 -210,00 -240,00 -210,00    
8.5.2004 S Z ZS-Oplany -420,00  -30,00  -40,00 -40,00 -40,00 -40,00  -30,00

15.5.2004 S Z ZS-Rynoltice -1070,00 -20,00 -50,00 -90,00  -90,00 -105,00 -90,00 -90,00 -50,00 -90,00 -50,00  -90,00
16.5.2004 S Z ZS-Kroučová -992,00 -32,00 -50,00 -70,00  -70,00 -85,00 -70,00 -70,00 -40,00 -70,00 -40,00  -70,00
29.5.2004 S Z ZS-Nedamov -790,00 -30,00 -80,00  -80,00 -40,00 -80,00 -80,00 -20,00 -80,00 -20,00  -30,00 -80,00
30.5.2004 S Z ZS-Třeboc -650,00 -20,00 -30,00 -40,00  -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 -20,00 -40,00 -20,00 -40,00  -30,00 -40,00
30.5.2004 P Z PZ-záloha 850,00   850,00  

1.6.2004 P Z PZ-vratka za Velikonoce 2930,00 190,00 290,00 290,00   290,00 290,00 290,00 140,00 290,00 140,00 290,00
5.6.2004 S Z ZS-Bukovina(ZAL) -940,00 -70,00 -110,00  -90,00 -105,00 -110,00 -90,00 -50,00 -90,00 -50,00  
6.6.2004 S Z ZS-Valteřice(ZAL) -1485,00 -110,00 -145,00  -145,00 -160,00 -145,00 -145,00 -110,00 -145,00 -110,00  

19.6.2004 S Z ZS-Třemšín(ZAL) -2665,00 -100,00 -175,00  -175,00 -175,00 -175,00 -175,00 -205,00 -205,00 -175,00 -175,00 -100,00 -175,00 -100,00 -175,00  -175,00
2.7.2004 S Z ZS-Cena stř.Moravy(ZAL) -3210,00  -560,00 -560,00 -560,00 -560,00  -560,00
8.7.2004 S Z ZS-Častá u Pezinoku(ZAL) -3846,50 -2,50  -614,00 -614,00 -129,00 -614,00  -614,00

22.7.2004 S Z ZS-Silesia(ZAL) -5910,00  -690,00 -690,00 -690,00 -590,00 -690,00 -590,00  -690,00
4.8.2004 S Z ZS-5dnů OB Jičín(ZAL) -8450,00 -710,00 -860,00  -860,00 -860,00 -360,00 -360,00 -860,00 -860,00 -500,00 -860,00 -500,00  -860,00

21.6.2004 P Z PZ-záloha 10000,00 2000,00 1000,00   1000,00 1000,00 3000,00
16.7.2004 S Z ZS-BOTAS(ZAL) -4640,00 -480,00  -480,00 -480,00 -480,00 -420,00 -480,00 -480,00 -480,00 -380,00     
21.6.2004  VM-vyúčt. Míla-záloha -10000,00 10000,00  
21.6.2004 S Z ZS-Bukovina -20,00 -20,00                 
21.6.2004 S Z ZS-Valteřice -20,00 -20,00                 
21.6.2004 S Z ZS-Třemšín -20,00 -20,00                 
21.8.2004 S Z ZS-Skokovy(ZAL) -2640,00 -180,00 -300,00  -300,00    -300,00 -300,00 -300,00 -180,00    -300,00
27.8.2004 S Z ZS-H.Bradlo(ZAL) -1500,00  -400,00      -400,00        
25.7.2004 P Z PZ-záloha 1000,00   900,00 100,00  

2.7.2004 S Z ZS-Cena stř.Moravy -20,00 -20,00                 
8.7.2004 S Z ZS-Častá u Pezinoku 0,00 2,00        -27,00 534,00 49,00 -27,00     -27,00

16.7.2004 S Z ZS-BOTAS -20,00 -20,00                 
22.7.2004 S Z ZS-Silesia 0,00                 

4.8.2004 S Z ZS-5dnů OB Jičín 545,00 -30,00          287,50  287,50     
21.8.2004 S Z ZS-Skokovy 460,00 -20,00           180,00     
27.8.2004 S Z ZS-H.Bradlo -20,00 -20,00                 

4.9.2004 S Z ZS-Tis u Blatna -2920,00 -135,00 -210,00  -210,00 -240,00 -210,00 -210,00 -135,00 -210,00 -135,00   -210,00
18.9.2004 S Z ZS-Brocno -1440,00 -60,00 -80,00 -40,00 -80,00 -80,00 -60,00 -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 -40,00 -80,00 -40,00 -60,00   -80,00
25.9.2004 S Z ZS-Rejvíz -2950,00 -20,00  -290,00  -290,00    -310,00 -290,00 -290,00 -250,00 -290,00 -160,00     
4.10.2004  VM-vyúčt. Míla -4093,50 4093,50  
4.10.2004 P Z PZ-záloha 1000,00 1000,00      
2.10.2004 S Z ZS-Broumy -1040,00 -22,00  -183,00  -183,00     -183,00 -183,00  -183,00     -103,00

17.10.2004 P Z PZ-záloha 3800,00  500,00 600,00   1000,00 800,00 200,00 100,00  
9.10.2004 S Z ZS-Vod.Kapr -1280,00 -20,00 -110,00 -170,00       -170,00 -170,00 -100,00 -170,00 -100,00    -170,00

16.10.2004 S Z ZS-Blatce -640,00  -30,00 -40,00  -40,00    -40,00 -40,00 -40,00 -20,00 -40,00 -20,00 -30,00  -30,00 -40,00
17.10.2004 S Z ZS-Pochvalov -650,00  -30,00 -40,00  -40,00    -40,00 -40,00 -40,00 -20,00 -40,00 -20,00 -40,00  -30,00 -40,00
23.10.2004 S Z ZS-Řevnice -640,00  -30,00 -40,00  -40,00    -40,00 -40,00 -40,00 -20,00 -40,00 -20,00 -70,00  -30,00 -40,00
24.10.2004 S Z ZS-Želízy -600,00  -30,00 -40,00  -40,00    -40,00 -40,00 -40,00 -20,00 -40,00 -20,00 -40,00  -30,00 -40,00
30.10.2004  VM-vyúčt. Míla -4850,00 4850,00  
17.11.2004 S Z ZS-SMIK -450,00  -30,00     -30,00  -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 -30,00    -30,00

5.12.2004  VM-vyúčt. Míla -450,00 450,00  
11.11.2004 P Z PZ-záloha 2500,00          1000,00
19.12.2004 S Z ZS-Sparta Klouzačka -150,00  -15,00 -15,00    -15,00      -15,00     -15,00

2.1.2005 P Z PZ-záloha 420,00 300,00          
2.1.2005  VM-vyúčt. Míla -150,00 150,00  

2.1.2005 Stavy ú čtů ( - dluh) 10108,70 0,00 80,00 -4023,30 50,00 98,00 330,00 237,00 0,00 -575,00 -120,00 1125,00 -25,00 140,00 290,00 2023,00 2577,00 1224,50 -284,00 -47,50 225,00 -1835,00 0,00 916,00
     (pokladna hotovost)

2.1.2005 Stav pokladny (úč.) 3526,70



Stránka 2 z 4
DATUM P Z AKCE POKLAD. MÍLA P.SI REŽIE Cupák Jaroš Jaroš Štrossová Štrossová Paulová Paul Paulová Paul Cendelín SvobodováProcházka ProcházkováProcházkováMrázová Mrázová Mudr Koubek Sedláček Pavlů

Míla Vladimír Marek Jiřinka Veronika Mirka Josef Zuzana Miroslav Jiří Jitka Ant.Sen Miluše Maruška Pavla Pavlínka Slávek David Luboš Jaroslav
2.1.2005 Stav pokladny (ak.) 7550,00

Počet závodů/startů 46 512 26 29 2 24 1 10 12 3 10 4 27 32 33 29 33 26 12 0 12 29
Zaplaceno za startovné -61250,50
Příspěvky členů 67800,00
Kontrolní součet 6582,00
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2.1.2005 Přehled  ú čtování  oddílu  Orienta
DATUM P Z AKCE

3.1.2004 Z 0P-převod z roku 03
MUSTR P Z PZ-záloha
MUSTR S Z ZS-
MUSTR Z PC- -půjč.čipů

5.2.2004 Nákup map od USK
18.2.2004 Tonda-nákup dresů
22.2.2004 S Z Registrace 2004
27.3.2004 S Z ZS-Radlík
28.3.2004 S Z ZS-Hradečno
29.3.2004  VM-vyúčt. Míla
11.4.2004 P Z PZ-záloha

4.4.2004 S Z ZS-Cholupice
11.4.2004 S Z ZS-Pražské Velikonoce
18.4.2004 S Z ZS-Stará Huť
24.4.2004 S Z ZS-Sosnová dop.
24.4.2004 S Z ZS-Sosnová odp.
25.4.2004 S Z ZS-Přihláška do NŽ
28.4.2004  VM-vyúčt. Míla
15.5.2004 P Z PZ-záloha
17.5.2004  VM-vyúčt. Míla-záloha
22.5.2004 P Z PZ-záloha

2.5.2004 S Z ZS-MLOK
8.5.2004 S Z ZS-Oplany

15.5.2004 S Z ZS-Rynoltice
16.5.2004 S Z ZS-Kroučová
29.5.2004 S Z ZS-Nedamov
30.5.2004 S Z ZS-Třeboc
30.5.2004 P Z PZ-záloha

1.6.2004 P Z PZ-vratka za Velikonoce
5.6.2004 S Z ZS-Bukovina(ZAL)
6.6.2004 S Z ZS-Valteřice(ZAL)

19.6.2004 S Z ZS-Třemšín(ZAL)
2.7.2004 S Z ZS-Cena stř.Moravy(ZAL)
8.7.2004 S Z ZS-Častá u Pezinoku(ZAL)

22.7.2004 S Z ZS-Silesia(ZAL)
4.8.2004 S Z ZS-5dnů OB Jičín(ZAL)

21.6.2004 P Z PZ-záloha
16.7.2004 S Z ZS-BOTAS(ZAL)
21.6.2004  VM-vyúčt. Míla-záloha
21.6.2004 S Z ZS-Bukovina
21.6.2004 S Z ZS-Valteřice
21.6.2004 S Z ZS-Třemšín
21.8.2004 S Z ZS-Skokovy(ZAL)
27.8.2004 S Z ZS-H.Bradlo(ZAL)
25.7.2004 P Z PZ-záloha

2.7.2004 S Z ZS-Cena stř.Moravy
8.7.2004 S Z ZS-Častá u Pezinoku

16.7.2004 S Z ZS-BOTAS
22.7.2004 S Z ZS-Silesia

4.8.2004 S Z ZS-5dnů OB Jičín
21.8.2004 S Z ZS-Skokovy
27.8.2004 S Z ZS-H.Bradlo

4.9.2004 S Z ZS-Tis u Blatna
18.9.2004 S Z ZS-Brocno
25.9.2004 S Z ZS-Rejvíz
4.10.2004  VM-vyúčt. Míla
4.10.2004 P Z PZ-záloha
2.10.2004 S Z ZS-Broumy

17.10.2004 P Z PZ-záloha
9.10.2004 S Z ZS-Vod.Kapr

16.10.2004 S Z ZS-Blatce
17.10.2004 S Z ZS-Pochvalov
23.10.2004 S Z ZS-Řevnice
24.10.2004 S Z ZS-Želízy
30.10.2004  VM-vyúčt. Míla
17.11.2004 S Z ZS-SMIK

5.12.2004  VM-vyúčt. Míla
11.11.2004 P Z PZ-záloha
19.12.2004 S Z ZS-Sparta Klouzačka

2.1.2005 P Z PZ-záloha
2.1.2005  VM-vyúčt. Míla

2.1.2005 Stavy ú čtů ( - dluh)
     (pokladna hotovost)

2.1.2005 Stav pokladny (úč.) 

Pavlů Pavlů Rusá Rusá Rusá Rusá Rusý Rusá ChoutkováŠimáková Venuš VaculíkováDvořák
Veronika Kateřina Lenka Šárka Zuzana Pavla Tomáš Vendula Petra Petra Jaroslav Eva Jaromír

35,00 76,00 20,00 10,00 10,00 20,00 -30,00  655,00 0,00 0,00 0,00 25,00
  
   

 

-20,00  -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00
 -20,00 -40,00 -20,00 -20,00 -20,00  -30,00 -50,00
 -40,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00  -30,00

  
-60,00 -20,00 -40,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00   -90,00

-390,00 -240,00         
-80,00 -20,00 -40,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00    

 -35,00         
 -30,00         
    

1500,00 1000,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00  

  
       

-40,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00  -30,00 -50,00
-105,00 -50,00 -50,00 -50,00

-85,00 -40,00 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00  
-20,00 -40,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00  -30,00  

-40,00 -20,00 -40,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00  -30,00
  

290,00 140,00
-125,00 -50,00
-160,00 -110,00
-205,00

-410,00
-129,00 -484,00 -323,00 -323,00

-690,00 -590,00

1000,00 1000,00
-480,00  

   
   
   

-300,00 -180,00
-400,00 -300,00

  
   
 49,00 -77,00 -51,00 -51,00 -374,00  
   
   
   

300,00 180,00   -180,00
   

-205,00 -135,00 -135,00 -135,00 -135,00 -135,00 -135,00    
-80,00 -40,00 -120,00 -40,00 -80,00 -40,00 -20,00    

-310,00 -250,00        -200,00

  
          
  300,00 300,00
 -100,00         

-40,00 -20,00 -40,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -30,00  
-40,00 -20,00 -40,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -30,00  

 -20,00 -40,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -30,00  
 -20,00 -30,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 -30,00  

-30,00 -30,00  -30,00 -30,00 -30,00 -30,00    

1000,00 500,00   
   -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 -15,00   
    120,00

280,00 46,00 -146,00 -124,00 -94,00 330,00 -24,00 -95,00 365,00 -20,00 0,00 -310,00 25,00
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DATUM P Z AKCE

2.1.2005 Stav pokladny (ak.)
Počet závodů/startů
Zaplaceno za startovné
Příspěvky členů
Kontrolní součet

Pavlů Pavlů Rusá Rusá Rusá Rusá Rusý Rusá ChoutkováŠimáková Venuš VaculíkováDvořák
Veronika Kateřina Lenka Šárka Zuzana Pavla Tomáš Vendula Petra Petra Jaroslav Eva Jaromír

20 26 16 20 18 16 20 5 10 1 3 3 0


